ПРИКАЗ

      № 12/А

от 11.01.2023 г.       с. Алтышево

«Об определении ответственного за реализацию комплекса

мероприятий по противодействию коррупции»

     Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях совершенствования работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости

принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию

конфликта в  МБОУ «Алтышевская основная общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Я.Г.Сульдина» Алатырского

муниципального округа Чувашской Республики

приказываю:

1. Назначить  ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений  Долгову Ирину

Викторовну, директора школы.

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

           Директор школы:                  И.В.Долгова

             С приказом ознакомлены:

        Чăваш Республикинчи Улатăр

муниципалитет округен «Совет

Союзĕн Геройĕ Яков Григорьевич

Сульдин ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан Алтышево тĕп шкулĕ»

муниципалитет пĕтĕмĕшле вĕренÿ

бюджет учрежденийе

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Алтышевская основная

общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза

Якова Григорьевича Сульдина»

Алатырского муниципального округа

Чувашской Республики

телефон 8(83531)64646, E-mail: alt_oosh@mail.ru

http://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/0
mailto:alt_oosh@mail.ru

		2024-02-28T09:21:58+0300
	Долгова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа